
POSTANOWIENIE NR 127/2024

Komisarza Wyborczego w Kielcach 111

z dnia 14 marca 2024 r.

w sprawie powolania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie  art.  182  §   1  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011  r.  -Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2023  r.

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach 111 postanawia, co następuje:

§1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na  dzień

7   kwietnia   2024   r.,   powołuje   się   obwodowe   komisje   wyborcze,   w   gminach   na   obszarze   powiatu

jędrzejowskiego,   powiatu   koneckiego,   powiatu   włoszczowskiego,   w   skład   których   wchodzą   osoby

wymienione w załącznikach nr 1 - 222 do postanowienia.

§2.

Składy   Komisji  podaje   się   do  publicznej   wiadomości  w   Biuletynie   lnfomacji   Publicznej   Komisarza

Wyborczego   w   Kielcach   111   oraz   Biuletynie   lnfomacji   Publicznej   organu   zapewniającego   obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pelniący funkcję Komisarza Wyborczego
w Kielcach 111

Komisarz Wyborczy
w Kielcach 1

/-/ Jan Klocek



Załącznik nr 5
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 3 w Jędrzejowie, ul. Kościelna  16, 28-300 Jędrzejów:

1.    Bartłomiej Ryszard Bartosz, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

2.    Malgorzata Barbara Bierońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zm. Jędrzejów

3.    Katarzyna Dorota Blicharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

4.    Wiktoria Anna Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Jędrzejów

5.    Urszula Ewa Kuca, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I SOLIDARNI,

zam. Jędrzejów

6.    Emilia Dominika Majcher, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Jędrzejów

7.    Krystyna Pluta, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD,

zam. Jędrzejów

8.    Patrycja Samanta Stój, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Podchojny

9.    Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, zam. Gozna



Załącznik nr 6
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Jędrzejowie, ul. Feliksa

Przypkowskiego 5, 28-300 Jędrzejów:

1.    Aleksandra Karolina Adamczewska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

2.    Grażyna Frankiewicz, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Podchojny

3.    Anna Halina Halewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów

4.    Anna paczek-Kraczyńska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK

SAMORZĄD, zam. Jędrzejów

5.    Rafal Jan Rosicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lasków

6.    Barbara Maria Szprecher, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jędrzejów

7.    Marek Artur śliwa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Jędrzejów

8.    Aleksandra Maizena wydrych, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Piaski

9.    Alan Piotr Wyrozumski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jędrzejów



Załącznik nr 7
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Komisji Edukacji Narodowej w

Jędrzejowie, ul. Feliksa Przypkowskiego  12, 28-300 Jędrzcjów:

1.    Elżbieta Ludwika Bartosz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

2.    Grażyna Bernaś, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Jędrzejów

3.    Julia Anna Fendrych, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów

4.    Wiktoria Weronika Gibas, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Raków

5.    Anna Katarzyna Kośmider, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Jędrzejów

6.    Monika Teresa Marcinkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jędrzejów

7.    Bernadetta skalbmierska, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zam. Jędrzejów

8.    Malgorzata Daria Sloma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Kulczyzna

9.    Monika Edyta Wyrozumska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jędrzejów



Załącznik nr s
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Reja w Jędrzejowie, ul.  11

Listopada 37, 28-300 Jędrzejów:

1.    Marta Jadwiga Adamska, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE

KIELCE, zam. Ciemo-Żabieniec

2.    Maciej Dziopa, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Osowa

3.    Michal Jerzy Ffitliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

4.    Elżbieta Beata Koczajewska-Szlija, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zm. Jędrzejów

5.    Barbara Anna Nawrot, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

6.    Anna lwona Polonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów

7.    Wiktoria Alicja Wcislo, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK -INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Jędrzejów



Załącznik nr 9
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 1 w Jędrzejowie, ul. Mieszka I 9, 28-300 Jędrzejów:

1.    Milena Joanna Białek, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE KIELCE,

zam. Wolica

2.    Agnieszka Chmiest, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sędziszów

3.    Jolanta Alicja Jablońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

4.    Anna Jagoda Kowalczyk, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

5.    Monika Beata Krepa, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów

6.    Czeslawa Janina ogonowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zm. Jędrzejów

7.    Anna Dorota pacioch, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Jędrzejów

8.    Kacper Dominik Pisarek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Lścin

9.    Nikola Sic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów



Załącznik nr 1 0

gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4 w Jędrzejowie, ul. Feliksa Przypkowskiego

43, 28-300 Jędrzejów:

1.    Bożenna Jadwiga Bakuńska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK

SAMORZĄD, zam. Jędrzejów

2.    Magdalena lwona Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Jędrzejów

3.    Anna Beata Górska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Łysaków

Kawęczyński

4.    Urszula Katarzyna Jędrychowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów

5.    Magdalena Milena Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

6.    Beata Matuszewska, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE KIELCE,

zam. Węgleszyn-Dębina

7.    Leszek Wladysław Piskorz, zgłoszony. przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

8.    Sebastian Wiktor Sic, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów

9.    Angelina Beata Wójcicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Folga Pierwsza



Załącznik nr  1 1

gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie, ul.

Feliksa Przypkowskiego 49, 28-300 Jędrzejów:

1.    Jakub Mariusz Białek, zgłoszony przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE KIELCE,

zam. Wolica

2.    Dorota Katarzyna Kawiorska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,
zam. Jędrzejów

3.    Wioletta Stanislawa Maluch, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Piaski

4.    Emilia Ewa Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów

5.    Magda lzabela Pawelec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Sędziszów

6.    Martyna Patrycja Piskorczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK

SAMORZĄD, zam. Jędrzejów

7.    Wiktoria Daria Zatorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Jędrzejów



Załącznik nr 12
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyszłość" w Jędrzejowie, ul. Dojazd

56, 28-300 Jędrzejów:

1.    Irena Zofia Bal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Jędrzejów

2.    Hubert Robert Domański, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

3.    Pawel Józefowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielce

4.    Halina Marianna sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Jędrzejów

5.    Magdalena Pauliiia Sobczyk, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I

SOLIDARNI, zam. Jędrzejów

6.    Malgorzata urszula suchmiel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Jędrzejów

7.    Robert Piotr Sygut, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Wólka



Załącznik nr 1 3
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przychodnia Rejonowa nr 2 w Jędrzejowie, ul. Bolesława Chrobrego

4, 28-300 Jędrzejów:

1.    Jacek Pawel Deka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów

2.    Justyna Dominowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mnichów

3.    Dorota Julia Gwiazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów

4.    Agnieszka Marta Pawlowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

5.    Dominika pazera, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD,

zam. Jędrzejów

6.    Elżbieta waleria skwarek, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA
JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów

7.    Agnieszka Struska, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I SOLIDARNI,

zm. Jędrzejów



Załącznik nr 14
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Nr 2 im. gen. Stefana Roweckiego „Grota" w

Jędrzejowie, ul. Okrzei 63, 28-300 Jędrzejów:

1.    Łukasz Janusz Dzięcioł, zgłoszony przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I SOLIDARNI,

zam. Jędrzejów

2.    Agnieszka Monika Klamka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolica

3.    Wioleta Graźyna Kośka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wilanów

4.    Monika Mitręga, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Piaski

5.    Norbert Mateusz Nawrot, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK

SAMORZĄD, zam. Jędrzejów

6.    Monika Edyta Nowak, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Jędrzejów

7.    Agnieszka Teresa piwowarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Jędrzejów

8.    Wlodzimierz Edward Rokicki, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów

9.    Joanna Ślusarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pępice



Załącznik nr 1 5
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Władysława Broniewskiego w

Jędrzejowie, ul. Władysława Stanisława Reymonta 1, 28-300 Jędrzejów:

1.    Anna Lucyna Baran, zgłoszoiia przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Piaski

2.    Angelika Magdalena Blicharska, zgłoszona pi.zez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE

KIELCE, zam. Wolica

3.    Dawid Krzysztof Blicharski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Raków

4.    Edyta Anna Chalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów

5.    Marzena czeslawa Koprowska, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zam. Książe-Skroniów

6.    Danuta Helena Musial, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów

7.    Anna Katarzyna Putowska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

8.    Bartosz spadlo, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

9.    Anna Agała Wykurz, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów



Załącznik nr 16
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Nr 2 Bajkowa Ciuchcia w Jędrzejowie, ul.11 Listopada

113a, 28-300 Jędrzejów:

1.    Aneta Patrycja Gredka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów

2.    Barbara Elżbieta Lipka, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Jędrzejów

3.    Ewa lrena Piskorz, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I SOLIDARNI,

zam. Raków

4.    Agnieszka Marianna prawda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Mniszek

5.    Daria Martyna Putowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Sudół

6.    Malgorzata Jolanta sygut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Jędrzejów

7.    Anna Marta zaczkowska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA
JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów



Załącznik nr 17

gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Placówek Oświatowych w Prząsławiu, Prząsław 55, 28-300

Jędrzejów:

1.    Adam Baliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Wolica

2.    Ewa Marzena Domagala, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zam. Jędrzejów

3.    Justyna Helena Gacia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyłęczek

4.    Kamil Adrian Jach, zgłoszony przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE KIELCE,

zam. Mierzyn

5.    A]icja wiktoria Kośka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wilanów

6.    Wlodzimierz Stanislaw Łuszczek, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Sudół

7.    Katarzyna Aneta Makarewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Potok Wielki

8.    Ewa Agnieszka Pawlowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Nowa Wieś

9.    Magdalena Alina Tkacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jędrzejów



Załącznik nr 18
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Potoku Wielkim, Potok Wielki 9, 28-300

Jędrzejów:

1.    Agnieszka Monika Gawrońska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Skroniów

2.    Zuzanna Teresa Jach, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEN PRZYJAZNE KIELCE,

zam. Potok Wielki

3.    Paulina Anna Kotulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skroniów

4.    Mikolaj Damian Kulak, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Warzyn Pierwszy

5.    Aneta Ewa siekaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Skroniów

6.    Iwona Renata Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mieronice

7.    Stanislaw Andrzej stradomski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skroniów



Załącznik nr 19
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Placówek Oświatowych w Skroniowie, Skroniów 75, 28-300

Jędrzejów:

1.    Patrycja paulina Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Skroniów

2.    Klaudia Wioleta Kośka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wilanów

3.    Anna Marcinkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jędrzejów

4.    Julia Olga Olesińska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Skroniów

5.    Patiycja Kinga Polczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Brynica Sucha

6.    Malwina Katarzyna Struzik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Warzyn Pierwszy

7.    Mateusz Dominik szaniecki, zgłoszony przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zam. Jędrzejów

8.    Aleksandra Monika Trela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Książe-Skroniów

9.    Wiktoria Wojtanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów



Załącznik nr 20
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Podchojnach,

Podchojny 106, 28-300 Jędrzejów:

1.    Anna Beata chudzik, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zam. Podchojny

2.    Jan Tadeusz Gajos, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Wilanów

3.    Renata Barbara Ksel, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I SOLIDARNI,

zam. Jędrzejów

4.    Wojciech Zbigniew Pol, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Piaski

5.    Jadwiga Teresa Prawda, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK -INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Łączyn

6.    Jakub Piotr Sęk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Podlaszcze

7.    Kamil Mariusz Smoluch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mnichów

8.    Dorota Maria Strączek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów

9.    Aneta Beata Strzeszkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wilanów



Załącznik nr 2 1
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Żłobek w Piaskach, Piaski 83, 28-300 Jędrzejów:

1.    Aneta Renata Bialek, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE KIELCE,

zam. Wolica

2.    Rafal Józef Burek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mieronice

3.    Beata Maria Gredka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Piaski

4.    Monika Renata Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Jędrzejów

5.    Martyna Ewa Kuśtowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jędrzejów

6.    Marcelina Katarzyna Lato, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piaski

7.    Wiesława stanisława pietrasiewicz, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY,

zam. Piaski



Załącznik nr 22
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa w Rakowie, Raków 45, 28-300 Jędrzejów:

1.    Weronika Patrycja Grzelec, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I

SOLIDARNI, zam. Raków

2.    Karolina Grzybczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jędrzejów

3.    Weronika Anna Kiljan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sudół

4.    Pawel Marcin Nazimek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Raków

5.    Maria Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE KIELCE,

zam. Jędrzej.ów

6.    Klaudia wiktoria putowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chorzewa

7.    Beata Dorota Sęk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Wólka Kawęcka

8.    Daria Julia Simlat, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK -INICJATYWA

ŚWIĘTOFRZYSKA, zam. Raków

9.    Monika Angelika sloma, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zam. Raków



Załącznik nr 23
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa w Jasionnie, Jasionna 8, 28-300 Jędrzejów:

1.    Aleksandra Gabriela Fatyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Jasioma

2.    Igor Górski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Raków

3.    Jakub Mikolaj Grzelec, zgłoszony przez KWW MARCNA PISZCZKA PRAWI I SOLIDARNI,

zm. Raków

4.    Marek Grzelec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jasionna

5.    Magdalena Ewelina Nawrot, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

6.    Piotr Adam Soboń, zgłoszony przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, zam. Raków

7.    Alina Elżbieta Sygut, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Wólka



Załącznik nr 24
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa w Mnichowie, Mnichów 72, 28-300 Jędrzejów:

1.    Malgorzata Teresa Chudzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gozna

2.    Malgorzata Fatyga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jasionna

3.    Przemyslaw Michal Goluzd, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK

SAMORZĄD, zam. Mokrsko Góme

4.    0lga Olszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Mnichów

5.    0liwia Kornelia Pelka, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK -INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Podlaszcze

6.    Joanna Magdalena Prusiewicz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

7.    Izabela Bożena sęk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Mnichów

8.    Ewelina Stanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Podchojny

9.    Slawomir walczyński, zgłoszony przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jasioma



Załącznik nr 25
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa im. Franciszka Nawrota w Łysakowie, Łysaków

Drugi 44b, 28-300 Jędrzejów:

1.    Karolina Anna Barchanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Jędrzejów

2.    Sylwia Faryna, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łysaków pod Lasem

3.    Anna Grochowina, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Łysaków Drugi

4.    Joanna Bernadetta Klamka, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zm. Piaski

5.    Klaudia Jadwiga Napora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupia

6.    Karolina Justyna Trela, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

7.    Dariusz Marcin Wajzer, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Łysaków Drugi



Załącznik nr 26
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Swietlica Wiejska, Książe-Skroniów 36a, 28-300 Jędrzejów:

1.    Anna Malgorzata Beza, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD,

zam. Jędrzejów

2.    Anna Maria Sopel-Nowak, zgłoszona przez KWW MACIEJ BURSZTEIN PRZYJAZNE

KIELCE, zam. Jędrzejów

3.    Klaudia Anna Stateczna-Pakula, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przyłęczek

4.    Sylwia Teresa Szafraniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Książe-Skroniów

5.    Jolanta Sabina Więckowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Węgleniec

6.    Joanna Maria Wolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Książe-

Skroniów

7.    Filip Grzegorz Wolski, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Wolica



Załącznik nr 27
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Swietlica Wiejska, Łączyn 77, 28-300 Jędrzejów:

1.    Anna lwona Chruściel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

2.    Pawel Grzegorz ciekalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Jędrzejów

3.    Robert Tytus Galbas, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK -INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Jędrzejów

4.    Magdalena Maria Skrzypczyńska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów

5.    Martyna Ter`esa stępień, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Jędrzejów

6.    Mirela Paulina Środa, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I SOLIDARNI,

zam. Skroniów

7.    Agnieszka Joanna Treter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWHDLIWOŚĆ,

zam. Jędrzejów



Załącznik nr 28
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Swietlica Wiejska, Lasków 46, 28-300 Jędrzejów:

1.    Anna Dorota Blaszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Jędrzejów

2.    Iwona Jadwiga Cebulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

3.    Paulina Klaudia Kawiorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Jędrzejów

4.    Piotr Mieczyslaw Klamka, zgłoszony przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zam. Piaski

5.    Tomasz Krzysztof Kośmider, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Piaski

6.    Rńnga Urszula Stępień, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD,

zam. Jędrzejów

7.    Adrian Struski, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA,

zam. Skroniów



Załącznik nr 29
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Ochotnicza Straż Pożama w Wolicy, Wolica 30a, 28-300 Jędrzejów:

1.    Damian Hubert Dziopa, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Mnichów

2.    Pawel Damian Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów

3.    Wioletta Anna Pisarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lścin

4.    Kamila sylwia sobczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Piaski

5.    Justyna Soboń, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA, zam. Raków

6.    Ewa Justyna Wojdala, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Jędrzejów

7.    Iwona Bogumiła ziólkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ludwinów



Załącznik nr 30
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brusie, Brus 59, 28-300

Jędrzejów:

1.    Marzena Ewelina Błaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Wólka

2.    Michal Krystian Chatys, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mnichów

3.    Wladyslaw Józef Klepka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

4.    Magdalena Katarzyna Kulasek, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Kulczyzna

5.    Henryk Łabądź, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jędrzejów

6.    Marta Monika Osińska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Lasków

7.    Anna Monika Sędek-Maruszak, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I

SOLIDARNI, zam. Mnichów



Załącznik nr 3 1
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Swietlica Wiejska, Łysaków pod Lasem 41, 28-300 Jędrzejów:

1.    Karolina Agata Bernaś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrkowice

2.    Iwona Krystyna Blicharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka

3.    Marta Alicja Cicha, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK -INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Jędrzejów

4.    Grzegorz czeslaw cichoń, zgłoszony przez KWW MARCNA PISZCZKA PRAWI I

SOLIDARNI, zam. Jasionna

5.    Jakub Grabalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów

6.    Aleksandra Karolina Koniusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łysaków Drugi

7.    Beata Bożena Krzysztofik, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Łysaków pod

Lasem



Załącznik nr 32
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisj.a Wyborcza Nr 28, Ochotnicza Straż Pożama w Zagaju, Zagaje 45, 28-300 Jędrzejów:

1.    Malgorzata ciapciak, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK -INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Jędrzejów

2.    Karolina Gibas, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Opatkowice Muowane

3.    Weronika Agnieszka Hałat, zgłoszona przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zam. Jędrzejów

4.    Wiktoria Klaudia Kawiorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Jędrzejów

5.    Urszula Agnieszka Kowal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Zagaje

6.    Dorota Kralewska, zgłoszona przez KKW TRZECLA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Łysaków Drugi

7.    Maciej Jakub Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jędrzejów



Załącznik nr 33
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szpital Specjalistyczny Artmedik sp. z o. o. w Jędrzejowie, ul.

Małogoska 25, 28-300 Jędrzejów:

1.    Paulina lzolda Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Jędrzejów

2.    Marcin Robert Gruchala, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Jędrzejów

3.    Edward Adam Leśniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

4.    Karolina Agnieszka Nasidlowska, zgłoszona przez KWW MARCINA PISZCZKA PRAWI I

SOLIDARNI, zam. Podchojny

5.    Marzena Aneta Pelka, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK -INICJATYWA

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Podlaszcze

6.    Piotr Jakub Równicki, zgłoszony przez KWW PERSPEKTYWA DLA JĘDRZEJOWA,

zam. Podchojny

7.    Anna Jadwiga stalska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jędrzejów



Załącznik nr 34
gm. Jędrzejów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie, Mnichów 135, 28-300

Jędrzejów:

1.    Anna Justyna Chizanowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI ROLNICY, zam. Lasków

2.    Grzegorz Pawel Górski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA

HOŁOWNI, zam. Jędrzejów

3.    Jakub Andrzej Putowski, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK
SAMORZĄD, zam. Jędrzejów

4.    Marta Skrzypczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jędrzejów

5.    Sylwia Katarzyna walczyńska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY ZIEMIA

JĘDRZEJOWSKA, zam. Jasionna


